
Indicação Nº 1831/2025

              Solicita providencias do Prefeito Marcos Ferreira Godoy, chefe do poder 
Executivo, solicito a Vossa Senhoria a gentileza de verifica, se há estudos para a 
implantação de uma nova via que ligue a Luís Belli com a Rua Manoel Barreto no 
Parque Bandeirantes para facilitar a entrada e saída dos moradores no bairro. 

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que 
seja oficializado ao Excelentíssimo Senhor Marcos Ferreira Godoy, Prefeito 
Municipal, a gentileza de verifica, se há estudos para a implantação de uma nova via 
que ligue a Luís Belli com a Rua Manoel Barreto no Parque Bandeirantes para 
facilitar a entrada e saída dos moradores no bairro. 

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

       Uma proposta de estudos para a transformação de uma nova via de acesso neste 
local em epígrafe, trata se de um pedido dos moradores do bairro, que de acordo com 
os mesma melhoria a passagem tanto de carros como para os pedestres, pedestres 
esses, que já utilizam o terreno na foto como rotas alternativas para irem para a 
principal via da Cohab que liga o bairro com o centro e vice-versa.  

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 15   de abril de 2025.
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                                                           Anexo Nova Via 

          

In
di

ca
çã

o 
N

º 
18

31
/2

02
5 

- 
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

5/
04

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 6

51
3/

20
25

 -
 1

5/
04

/2
02

5 
11

:4
4 

- 
. P

ar
a 

ve
r 

o 
ar

qu
iv

o 
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e 
in

fo
rm

e 
a 

ch
av

e:
 2

0B
1-

76
04

-4
6A

K
-G

Z
1E



Câmara Municipal de Itapevi, 15 de abril de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas, 
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=20B1760446AKGZ1E, ou vá até o site 
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é 
válido:

Código para verificação: 20B1-7604-46AK-GZ1E
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